
1 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

 

 

PORTARIA Nº 109/2021 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Complementar n° 335, de 01 de janeiro de 2021 e nos termos do Decreto n° 

607, de 25 de janeiro de 2021, juntamente com o Decreto nº 2.187, de 07 de abril de 2021,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Homologar o resultado dos projetos inscritos habilitados e inabilitados na 

instância de análise documental do Edital de Chamada Pública nº 02/2021 – Lei Aldir Blanc. 

 

PROPONENTE SITUAÇÃO SEGUIMENTO 

ADRIANE FERREIRA CARVALHO 
COSTA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ADRIANO BRAGA DE MORAES  HABILITADO(O) ARTES VISUAIS 

ALEX SAMPAIO SAPIENCIA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ALEXANDRE EDMUNDO DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ALMIR PIRES DE LIMA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ANDRE MIRANDA DEMETRIO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
ANDRE VINICIUS GOMES DE 
OLIVEIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ANDREIA SANTANA DIAS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ANTONIO ACCIOLY NETTO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ANTONIO JOSE DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
ANTONIO ROMARIO DOS SANTOS 
BEZERRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

BEATRIZ FRAUZINO JORDÃO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

BRUNO DE ABREU MENDONÇA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

CASSIA NUNES CAIXETA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

CONSTANTINO ISIDORO FILHO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 



2 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
DALILA RODRIGUES LOPES 
RIBEIRO MIGUEL HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

DALVA ALVES DA PAIXAO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

DANILO BORGES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

DIVINO GONÇALVES DE CASTRO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

EDNEY ANTUNES DE LIMA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ERYK MYKAEL GONÇALVES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

EURIPEDES SANTANA ROSA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

FATIMA REGINA PERRI HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
FRANCISCO DE ASSIS DE ARAUJO-
FÍSICO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

FRANK CARNEIRO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

GLENIS SOUSA NUNES MACHADO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

HENRIQUE FERNADES QUINTIAN HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

HUMBERTO LOPES MARTINS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

IVAN CARNEIRO DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

JANIO TEODORO ANDELACIO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

JORGE DANIEL ROSAS HAYEK HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

JOSE LUIZ TORRES PINTO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
JOSE WILLIAN VASCONCELOS 
MENEZES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

JULIANA ALVES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

JULIANA FREITAS FRANCO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
JULLY ANDERSON PEREIRA DE 
CARVALHO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

KESIANNY PEREIRA DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

LARA SAN'TANA A. COSTA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

LEANDRO DE ARAUJO MOURA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

LUCA HANIE ALVES FERREIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
LUCIANA MACHADO MORAES 
LOPES  HABILITADO(O) ARTES VISUAIS 
LUDMILLA VICTORIA SAMPAIO 
SAPIENCIA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

LUIZ MAURO DE DEUS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 



3 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

MARCOS ROBERTO DOS REIS  HABILITADO(O) ARTES VISUAIS 
MARILEIA FERREIRA SILVA 
LASPRILLA HABILITADO(O) ARTES VISUAIS 

MARILENE PEREIRA DA SILVA HABILITADO(O) ARTES VISUAIS 
MATHEUS EZEQUIEL DE OLIVEIRA 
MEIRELES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

MAYSA AMARAL RUAS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

MUCIO NUNES MOREIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

NATANAEL RIBEIRO DA SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
PEDRO GANZAROLLI DE S. DOS S. 
OLIVEIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
PEDRO HENRIQUE CAMPOS 
RIBEIRO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
PEDRO PAULO DE ARAUJO 
RODRIGUES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

RAANY MARIA ROCHA TAVARES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

RAFAEL ABDALA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

RAFHAEL CALDEIRA BRITO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

RODOLFO JOSE DA CRUZ SILVA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ROSANE DE ANDRADE HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
ROSARY CALDAS ESTEVES 
PEREIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

ROSE MARY ROCHA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
SABRINA DEL BIANCO 
MASCARENHAS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
SARAH CHRISTINA PAULA 
MALAQUIAS HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

SERGIO SOARES SIMOA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

SILVIO PIO X DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

STEPHANIE DA SILVA FERREIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
SUELMA SANTOS DE LIMA 
ANDELACIO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
TATIANE SANTOS NASCIMENTO HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

VERA LUCIA DOS SANTOS LIMA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

VERONICA OLIVEIRA FERNANDES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

VICTOR FERREIRA DE SOUZA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 

VICTOR FRAZAO DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 



4 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

VINICIUS FIGUEIREDO BORGES HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
WELLINGTON JOSE DE OLIVEIRA 
JUNIOR HABILITADO(A)  ARTES VISUAIS 
 

ANA CLAUDIA A. DE A. GARCIA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ANA LIDIA PEREIRA DE MORAES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ANDRE VINICIUS FREIRE BALEIRO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ANDREIA MIKLOS MOCO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ANGELA TORRES AVELAR HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ANGELO JOSE DO R. DA C. LIMA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ANYI ALEJANDRA G. DELGADILLO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ATILLA CANUTO MOREIRA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

BARBARA MENDES FALCAO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

BEATRIZ OHANA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
BENEDITO  FERREIRA DOS SANTOS 
NETO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
BRUNO GONÇALVES SOUZA 
LACERDA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

CARLOS VINICIUS ARANTES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

CASSIO SILVA DOMINGOS HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
CONCEIÇÃO DE MARIA FERREIRA 
DA SILVA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

DEBORAH CAROLINE DE SOUZA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
ELIVANE CANDIDA DA SILVA 
BRASIL HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ERIK ELY DA CUNHA PRADO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ERIVALDO DA SILVA NERY HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

EUDALDO GUIMARAES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
FAUSTO RODRIGUES VALLE JR HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

GRUPO ESPIRITA AMOR E VIDA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
HARLLON PEIXOTO FERREIRA 
FILHO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
HELISSA  DE OLIVEIRA SOARES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ISASC BRUM SOUZA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
JADSON PINTO DE FIGUEREDO 
JUNIOR HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 



5 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JEAN CARLO BARUFALDI 
CHINAGLLIA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
JOSE CARLOS RANGEL ALVESF HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

KARLA ARAUJO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

LEANDRO SANTOS JUNQUEIRA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
LEONARDO ROSA DE FARIA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
LOURIVAL BELEM DE OLIVEIRA 
NETO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

LUCAS RIBEIRO MENDES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

MARCOS ESTEVAO CARDOSO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

MARCOS GABRIEL DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

MIKAELA ESBER PASA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

MILENA RIBEIRO MAGALHAES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
NAYANE JENIFFER PEREIRA DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
PEDRO COSTA TEIXEIRA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

PROVINCIA STUDIO PRODUÇOES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
RAFAEL DE ALMEIDA TAVARES 
BORGES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

RAFAEL NAVES VARGAS HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

RAPHAEL GUSTAVO DA SILVA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ROBERTA VIEIRA ROCHA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ROBNEY BRUNO DE ALMEIDA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ROCHANE CESAR TORRES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

RONEY BRAILIO DA SILVA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

ROSA DILCE GIMES- TATIBANA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ROSA MARIA BERARTO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

RUI JORGE VINHAIS BORDALO HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

SERGIO DO CARMO E S. JUNIOR HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

ULIANA DUARTE ALVES HABILITADO(A)  
AUDIOVISUAL 

VANESSA GOVEIA SOUSA HABILITADO(A)  
AUDIOVISUAL 

VIOLETA FILMES HABILITADO(A) AUDIOVISUAL  
WARREM ANTONIO DE PAULA 
GOMES HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  



6 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

WEBER FERREIRA SANTANA HABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
 

ALEJANDRA MARTINEZ ARANGO HABILITADO(A)  CIRCO 

ALEX GOMES DE SENA HABILITADO(A)  CIRCO 

ANDRE LUIZ DE SOUSA LIMA HABILITADO(A)  CIRCO 
ARTURO ALFREDO RAMIRES 
QUEZADA HABILITADO(A)  CIRCO 

CLARISSA MARCIA SILVA HABILITADO(A)  CIRCO 
CLEUBER DE OLIVEIRA TAVARES 
DOS SANTOS HABILITADO(A)  CIRCO 

CRISTIAN CAMILO GALLEGO SOTO HABILITADO(A)  CIRCO 

DALILA RODRIGUES DE SOUZA HABILITADO(A)  CIRCO 

DANIELLE ARAUJO WANDERLEY HABILITADO(A)  CIRCO 

DEBORA REGINA DE AS HABILITADO(A)  CIRCO 

DIOGO MAROJA RIBEIRO HABILITADO(A)  CIRCO 
FERNADA DIAS DE FREITAS 
PIMENTA HABILITADO(A)  CIRCO 

GABRIEL COELHO MENDONÇA HABILITADO(A)  CIRCO 
GABRIELA CAROLINA VASQUEZ 
MEDINA HABILITADO(A)  CIRCO 

GERMAN ANDRES ORTIS MARINO HABILITADO(A)  CIRCO 

GUILHERMO PULIDO CACERES HABILITADO(A)  CIRCO 
HERMINIO ALVES FERNADES 
JUNIOR HABILITADO(A)  CIRCO 
HOSWEL JOSMAL GREGORIO G. 
GARCIA HABILITADO(A)  CIRCO 
IRENE YHANIRYS DE JESUS 
BARRIOS ZAMBITO HABILITADO(A)  CIRCO 
JÉSSICA MURIEL SILVA DE 
OLIVEIRA HABILITADO(A)  CIRCO 
JOCIEL PEREIRA ALVES HABILITADO(A)  CIRCO 
LENON ALVES DE JESUS HABILITADO(A)  CIRCO 

LEONARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA HABILITADO(A)  CIRCO 
LICIVALDA MACHADO HABILITADO(A)  CIRCO 

MANOEL ALVES DE JESUS HABILITADO(A)  CIRCO 

MARCELO EUGENIO CARNEIRO HABILITADO(O) CIRCO 

MARIA DAS GRAÇAS PIRES DE HABILITADO(A)  CIRCO 



7 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

SOUZA 

MATIAS AUGUSTIN TOBAR 
CARRANZA HABILITADO(A)  CIRCO 
OSCAR OSWALDO SALCEDO FARIA HABILITADO(A)  CIRCO 
POLI ESPAÇO ARE E CULT. CORP DO 
MOVIMENTO HABILITADO(A)  CIRCO 

RAQUEL CRISTINA BITTENCOURT HABILITADO(A)  CIRCO 

RAY JUNIO GONÇALVES DE SOUZA HABILITADO(A)  CIRCO 
REBECCA FROHE VIANNA 
STAUFFER HABILITADO(A)  CIRCO 
RODOLFO METROVICHE DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  CIRCO 

VICTOR PEREIRA SOUZA PIRES HABILITADO(A)  CIRCO 
 

ALAN SIDNEY DA SILVA SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ALCIVAN BEZERRA TORRES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ALEXANDRE ROBISON ROSA 
VALADARES HABILITADO(O) 

CULTURA HIP 
HOP 

ALUISIO FRANCISCO ARRUDA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 
ALVES HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ANDERSON APARECIDO FERREIRA 
DUARTE HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ANDRE FELIPE ALMEIDA DE BRITO 
LOPES HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ANDRE FELIPE SILVA CARNEIRO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ANIELE CRISTINE FERNANDES 
SIDNEY HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ANTONIO ADRIANA NEVES DO 
NASCIMENTO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ANTONIO GOMES DE SALES NETO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ANTONIO MARCOS LEONEL DE 
ARAUJO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ARTHUR EVEÇÇEM OLIVEIRA DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ARTHUR FABRICIO DOS SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ARTUR VARGAS CARDOSO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 



8 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

BEATRIZ NUNES SANTOS SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

BERGKAMP PEREIRA MAGALHAES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

BRUNO MENDES FERREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

CHEIENNE BREYNNER BORGES DA 
COSTA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

CLEUBER JUNIO DE MENEZES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

CRISTIANO LUIZ DA SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

DANIEL DE MELO GONÇALVES  HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

DANIELLE CRISTINA PEREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

DAVI FRANCA NASCIMENTO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

DAVI MARTINS DOS SANTOS 
ALMEIDA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

DOUGLAS FERNANDES DA SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

EDILIO PAULA DE SOUZA SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

EDUARDO BATISTA DOS SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

EDUARDO FERNANDES DE CASTRO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

ELISANGELA MOREIRA DOS 
SANTOS COSTA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ELIVETHON RODRIGUES DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

ELIZETE ALVES DE SOUSA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

EMERSON BATISTA GONÇALVES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

EMERSON TAVARES DA SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

FERNADA SIQUEIRA MIRANDA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

FERNANDA SANTOS SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

FRANCOIS CALIL HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

GEORGE PIRES DE SOUSA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

GERSON FERREIRA DA CUNHA HABILITADO(A)  CULTURA HIP 



9 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JUNIOR HOP 

GLEYSON EDUARDO FERREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

GUSTAVO HENRIQUE LOPES DA 
SILVA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

GUSTAVO LOPES DE MELO REIS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

HALYSON JOHNATHA DE SOUSA C. 
FERREIRA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

JEFERSON SANTOS LIMA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JERSON DOS SANTOS DE SOUZA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JOAO VITOR DE MELO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JONAS PEREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JONATHAN DE OLIVEIRA MELO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JORGE KELITON SOUZA BORGES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JOSE ALVES DE ALMEIDA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JOSE AUGUSTO PEREIRA ZEKA 
NETO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

JOSE LUIZ ALVES SOARES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JOSUE DE SOUSA MACEDO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

JOVANILSON DE OLIVEIRA 
BNEVIDES HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

JULIANA PIMENTEL BRAGA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

KAROLLINE CAVALCANTE GOMES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

LARISSA DE OLIVEIRA PASSOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

LELIO BRUNO GONÇALVES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

LIVIA NASCIMENTO MENDES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

LUCAS GABRIEL DE MORAES 
COUTEIRO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

LUCAS NEVES DO NASCIMENTO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

LUCIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 



10 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

LUIS FRANCISCO PEREIRA HABILITADO 
CULTURA HIP 
HOP 

LUIZ FRANCISCO PEREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

MARCELINO FRANCISCO 
CORDEIRO NETO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

MARCELO DOS SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

MAYCKSON SYLLVER VEIJARANA 
FROTA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

NAYARA GONÇALVES GUIMARAES 
ARAUJO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

NELTON THERRY DA SILVA SOUZA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

NEURANI GOMES DA ROCHA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

PABLO CESAR NEZARE DA SILVA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

PABLO HERIK ARRUDA DE SOUZA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

PAULO CESAR DA COSTA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

PAULO RICARDO EVANGELISTA 
ROCHA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

PEDRO GONÇALVES CAVALCANTE 
FILHO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

PHELIPE GOMES DO NASCIMENTO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

PRISCILLA ANNE TOMAZ 
CARNEIRO HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

RAFAEL SANTOS DE SOUSA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

RAFAEL SOUSA MORAES HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

RAFAELA LINCOLN B. N. DE S. LIMA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

RICARDO PEREIRA DE ARAUJO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

RICHARD EIDANDE PAULA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

RONNY GLEISON NASCIMENTO 
BASTOS HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

SAN'CLAIR QUEIROZ DOS SANTOS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

SELITO GOMES MACEDO HABILITADO(A)  CULTURA HIP 



11 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

HOP 

SERGIO DE ALMEIDA  FERREIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

SERGIO NEIVA BARBOSA FILHO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

TIAGO BRUNO FERREIRA COSTA 
PAIVA HABILITADO(A)  

CULTURA HIP 
HOP 

VALTECY FERREIRA BATISTA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

VANEUZA ALVES DA SOUZA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

VHARLES CAMILO DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

VICTOR LUCAS CALDAS HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

WARLENDHON MENDES PINTO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

WILLIAN BRAGA HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

WILLIAN DOS  SANTOS MONTEIRO HABILITADO(A)  
CULTURA HIP 
HOP 

 

ADRIANA RODRIGUES PINHEIRO 
DIOGO HABILITADO(A)  DANÇA 
ANA CAROLINA ALVES BONS 
OLHOS HABILITADO(A)  DANÇA 
ANA PAULA MARTINS DO VALE HABILITADO(A)  DANÇA 
ANDREIA RONCATO VICENTE DA 
SILVA DA ARAUJO HABILITADO(O) DANÇA 

ASSOCIAÇÃO CULTURA CRIATIVA HABILITADO(A)  DANÇA 
ASSOCIAÇÃO DOS IDOSOS DO JD. 
BALNEARIO HABILITADO(A)  DANÇA  

BARBARA LOPES MORAES HABILITADO(A)  DANÇA 

BRUNA LEANDRO NUNIS HABILITADO(A)  DANÇA 

BRUNA PETRONE CHAMELET HABILITADO(A)  DANÇA 
CARLOS HENRIQUE DOS S. 
MACEDO HABILITADO(A)  DANÇA 

CAROLINE SEGURADO RIBEIRO HABILITADO(A)  DANÇA 
CINTIA RAMOS GARCIA HABILITADO(A)  DANÇA 

DAFNE ALVES DE SOUZA HABILITADO(O) DANÇA 

DANILO RODRIGUES CARNEIRO HABILITADO(A)  DANÇA 



12 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

DAYANA GOMES PEREIRA HABILITADO(A)  DANÇA 

DYONE FRANCISCO DE BARROS HABILITADO(A)  DANÇA  

ELAINE IZABEL DA SILVA CRUZ HABILITADO(A)  DANÇA 

FELIPE ALVES SILVA HABILITADO(A)  DANÇA 

GABRIELA TORRES ALVES HABILITADO(A)  DANÇA  
GERALDO RAMOS DA SILVA  HABILITADO(A)  DANÇA  

GERSON DUARTE FERREIRA FILHO HABILITADO(A)  DANÇA 

GISELLE CARVALHO MOREIRA HABILITADO(A)  DANÇA 

GREYSON MACHADO DE SOUZA HABILITADO(A)  DANÇA 

HELTON FLAUSINO VIEIRA HABILITADO(A)  DANÇA 
HERIKA HEMILLIA CROSARA F. 
MAINARDI HABILITADO(A)  DANÇA 

HILTON AUGUSTO CHAGAS JUNIOR HABILITADO(A)  DANÇA 

ITALO GOMES DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  DANÇA 

JOISY PALMIRA DE AMORIM HABILITADO(A)  DANÇA 
JULIANO STEFAN GOULART JUNIOR HABILITADO(A)  DANÇA 

KARITA HANNA SOUSA GOMES HABILITADO(A)  DANÇA 

KARLA MENDES DOS SANTOS HABILITADO(A)  DANÇA 

KATHIA VIEIRA CEDRO HABILITADO(A)  DANÇA 
KEVEN HENRIQUE REZENDE 
BARROS HABILITADO(A)  DANÇA 

LARA RUBIA MENESES NEVES HABILITADO(A)  DANÇA 

LEANDRO DA COSTA DUARTE HABILITADO(A)  DANÇA 

LEANDRO PEREIRA SOUSA HABILITADO(A)  DANÇA  

LUCIANA MEDEIROS CELESTINO HABILITADO(A)  DANÇA 

MARLINI DIRNELES DE LIMA HABILITADO(A)  DANÇA  

PAGU PIMENTA HABILITADO(A)  DANÇA 

ROBERTA VIEIRA MARQUES DE SÁ HABILITADO(A)  DANÇA 

ROSEJANNY DA SILVA FERREIRA HABILITADO(A)  DANÇA  

SAMUEL DE SOUSA  HABILITADO(A)  DANÇA 

SANTANA DARELLE FILHO HABILITADO(O) DANÇA 
SIMONE MALTA SEGURADO 
RIBEIRO HABILITADO(A)  DANÇA 

TASSIANA INES STACCIARINI DE HABILITADO(A)  DANÇA 



13 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

RESENDE 

THAIS HELENA MARCAL ROCHA HABILITADO(A)  DANÇA 

VINICIUS FERREIRA CARVALHO HABILITADO(A)  DANÇA 

VIVIANA ROCHA E SILVA HABILITADO(A)  DANÇA 
WILLIAM SANDRO BERNADES DA 
SILVA HABILITADO(A)  DANÇA 

   

ADEMIR LUIZ DA SILVA HABILITADO(A)  LITERATURA 
BRAYN DE PAULA PEREIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 

CHRISTIANE KOLODY BAY HABILITADO(A)  LITERATURA 

CHRISTIE MEDEIROS DE QUEIROZ HABILITADO(A)  LITERATURA 

CHRISTINE FERREIRA RESPLANE HABILITADO(A)  LITERATURA 

CRISTIANO DE SIQUEIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 

CRISTIANO LIVRAMENTO DA SILVA HABILITADO(A)  LITERATURA 

DAIANNY CRISTINA DOS SANTOS HABILITADO(A)  LITERATURA 
DANIELA REZENDE SEIXO DE B. M. 
FERNADES HABILITADO(A)  LITERATURA 

DEBORA RESENDES RODRIGUES HABILITADO(A)  LITERATURA 

EDSON LUIZ DE ALMEIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 
ELIZABETH RIBEIRO DA SILVA 
BRANDÃO HABILITADO(A)  LITERATURA 

EURICLEDES MENDES DA CUNHA HABILITADO(O) LITERATURA 
EVEREALDO CORREIA DE LIMA 
JUNIOR HABILITADO(A)  LITERATURA 
FLAVIA CRISTINA HONORATO 
SANTOS HABILITADO(A)  LITERATURA 
GERALDO DA CUNHA TEIXEIRA 
FERRAZ HABILITADO(A)  LITERATURA 
GIOVANNE  GODIM  DE CASTRO HABILITADO(A)  LITERATURA 

GIULIA CHALUB SANTORO HABILITADO(A)  LITERATURA 

GUSTAVA DIAS SOUZA HABILITADO(A)  LITERATURA 

GUSTAVO SOARES RIBEIRO HABILITADO(A)  LITERATURA 

HIGOR FALEIRO COUTINHO HABILITADO(A)  LITERATURA 

ICARAI DAIANE SANTANA HABILITADO(A)  LITERATURA 

IGOR CALDAS DE SOUZA HABILITADO(A)  LITERATURA 
JIULLIANO DE SOUSA COSTA  HABILITADO(A)  LITERATURA 



14 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JORDANA CRISTINA ALVES 
BARBOSA HABILITADO(A)  LITERATURA 

JORGE LUIS GUIMARAES HABILITADO(A)  LITERATURA 

JOSE CARLOS LIBANO DA SILVA HABILITADO(A)  LITERATURA 

JOSE UBIRAJARA GALLI VIEIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 

KESLEY ROCHA DIAS HABILITADO(A)  LITERATURA 

LAILA CHALUB SANTORO HABILITADO(A)  LITERATURA 

LEANDRO RODRIGUES ALMEIDA HABILITADO(A)  LITERATURA 

LEVINO FLORIANO HORN NETO HABILITADO(A)  LITERATURA 
LINI SANTOS SPINDOLA 
MILHOMEM HABILITADO(A)  LITERATURA 

LUIZ CARLOS DE ARAUJO GALVAO HABILITADO(A)  LITERATURA 
MACACO HABIL PRODUÇ 
AUDIOVISUAIS HABILITADO(A)  LITERATURA 

MARCOS GOMES HABILITADO(A)  LITERATURA 

MARIA AMELIA DOS ROSSI HABILITADO(O) LITERATURA 
MARIA DE FÁTIMA GONCALVES 
LIMA HABILITADO(O) LITERATURA 

MARIANA DO VALE MOURA HABILITADO(A)  LITERATURA 

MATHEUS SILVA ROSA HABILITADO(A)  LITERATURA 

PEDRO DE OLIVEIRA LEAL HABILITADO(A)  LITERATURA 

RAFAEL DE SOUZA MACHADO HABILITADO(A)  LITERATURA 

ROBERTO MURILO XAVIER REIS HABILITADO(A)  LITERATURA 
RODOLPHO TEIXEIRA FURTADO HABILITADO(A)  LITERATURA 

SANDRA DANIEL DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 

SHARMAINE PEREIRA CAIXETA HABILITADO(A)  LITERATURA 
SOCIEDADE INST. CURADOS P 
CURAR HABILITADO(A)  LITERATURA 

SONIA MARIA DA SILVA FERREIRA HABILITADO(A)  LITERATURA 

THAMYRES SOARES ESTEVAM HABILITADO(A)  LITERATURA 
THIAGO FREDERICO PEREIRA 
PASSARINHO HABILITADO(A)  LITERATURA 

   

ADAO BALBINO DO NASCIMENTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

ADAO SOUSA DA CRUZ HABILITADO(A)  MÚSICA 

ADRIANA CALDAS RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 



15 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

ADRIANO RODRIGUES GOMES DE 
ASSIS HABILITADO(A)  MÚSICA 

ADRIANO SILVA DE PAULA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ADRIANO SOUZA DA ANUNCIAÇÃO HABILITADO(A)  MUSICA 

ALESSANDRO COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ALEXANDRE LUNA LASPRILLA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ALINE FERREIRA DA SILVA HABILITADO(A)  MUSICA 
ALLAN MARQUES DA COSTA E 
SILVA-LORENZO M.  HABILITADO(A)  MÚSICA 

ALTAIR DE JESUS SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ALUISIO ANTONIO DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
AMAURI GARCIA DE SOUZA HABILITADO(A)  MUSICA 
ANA JULIA ALVIN  DA VEIGA 
JARDIM HABILITADO(A)  MUSICA 

ANA PAULA BERNARDES DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANACLETO JOAO DE SOUSA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANASTACIO ALVES DA SILVA 
FILHO HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANDRE GARCIA PEREIRA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANDRE LUIZ BARROS PETTERSEN 
DA COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANDRE LUIZ LOPES DE MENDONÇA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANDRE MOLS FARIA DA CUNHA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANTONIO CARLOS DIAS DE SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANTONIO CELSO  DE CARVALHO 
GALVAO HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANTONIO CESAR HERMANO 
BALBUINO HABILITADO(A)  MÚSICA 

ANTONIO DE AZAMBUJA MELO HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANTONIO DE PADUA DA SILVA-
PACALU HABILITADO(A)  MÚSICA 
ANTONIO MARCOS SOUZA 
CARDOSO HABILITADO(A)  MÚSICA 
ARTHUR DE MOURA ORNELAS 
ROCHA HABILITADO(A)  MÚSICA 
ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL 
RENASCER HABILITADO(A)  MÚSICA 

BIBIANA CARLA DE BRITO HABILITADO(A)  MÚSICA 

CAMILO BUENO RODOVALHO HABILITADO(A)  MÚSICA 



16 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

CARLOS ALBERTO DE SOUSA HABILITADO(A)  MÚSICA 
CARLOS EDUARDO DE SOUZA 
BARBOSA HABILITADO(O) MUSICA 

CARLOS EDUARDO DIAS HABILITADO(A)  MÚSICA 

CÉZANE EDUARDO DE SIQUEIRA HABILITADO(A) MÚSICA 
CHARLES D ARTAGNAN NEVES 
CASTRO HABILITADO(A)  MÚSICA 
CHARLLES WILLIAM MORAIS DA 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

CICERO SILVA DE FREITAS HABILITADO(A)  MÚSICA 

CLARA DE MORAES COUTEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

CLAUDIA SIMONE FERREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 
CLAUDIO MARCELO BEZERRA 
MAIA HABILITADO(A)  MÚSICA 
CLECIO NICACIO OLIVEIRA 
SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

CLEYBER CARDOSO RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

CLIDNEY DE AMORIM COUTEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 
CONSELHO COMUNITARIO DE 
SEGURANÇA HABILITADO(A)  MÚSICA 

CRISTIANO DA SILVA COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

CRISTOPHE GOMES DE LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 

DANIEL ALVES DE ASSIS HABILITADO(A)  MÚSICA 

DANIEL DE PAULA COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 
DENILSON THOMAS GUIMARAES HABILITADO(A)  MUSICA 

DÊNIO DE PAULA E SOUZA HABILITADO(A) MÚSICA 
DHANALHOM GOMES  HABILITADO(A)  MUSICA  

DIEGO ANSELMO DE SALES HABILITADO(A)  MÚSICA 
DIMITRI DOMINGOS BRITO DE 
OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

DIULIANO VITOR LUCENA HABILITADO(A)  MÚSICA 
EDIVILSON ANTONIO HABILITADO(A)  MUSICA 

EDSON ANTONIO FERREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

EDUARDO CALI DE MORAES HABILITADO(A)  MÚSICA 
EDUARDO FONSECA MATIAS FILHO HABILITADO(A)  MUSICA 

EDUARDO KOLODY BAY HABILITADO(A)  MÚSICA 



17 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

EDUARDO OLIMPIO DE CASTRO 
MESQUITA HABILITADO(A) MUSICA 
ELIANE DE PAULA MENDES HABILITADO(A)  MUSICA 

ELIAS DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ELIMAR JOSE DAMAZIO HABILITADO(A) MÚSICA 

ELTON GONZAGA DOS SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 
EMANUEL MASTRELLA BORGES 
JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 

EMERSON BIAZON HABILITADO(A)  MÚSICA 

ERIC SOARES SAUCEDO HABILITADO(A)  MÚSICA 

ERICH MARTINS HABILITADO(A)  MÚSICA 

ERICK JOSE DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ERIK CARLOS VIEIRA ROSA HABILITADO(A)  MÚSICA 

EUDES PEREIRA FEITOSA HABILITADO(A)  MÚSICA 

EVERSON SILVA PINHEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

EVERTON LUIZ LOREDO DE MATOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

EVERTON SANTANA MARIN HABILITADO(A)  MÚSICA 

FABIANO DA SILVA CHAGAS HABILITADO(A)  MÚSICA 
FABIANO RODRIGUES DO 
NASCIMENTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

FABIO JUNIO LIMA DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

FABIO SODRE ROCHA HABILITADO(A)  MÚSICA 

FERNANDA PARRODE MACHADO HABILITADO(A)  MÚSICA 

FERNANDO ALVES LEANDRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

FERNANDO DE SOUZA LEITE HABILITADO(A)  MÚSICA 

FERNANDO DE SOUZA MANSO HABILITADO(A)  MÚSICA 

FILIPE DE ALMEIDA SILVA HABILITADO(A) MÚSICA 

FRANCISCO ELIZARIO DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
FRANCISCO JUCIEL DE ARAUJO 
COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

GABRIEL ANTONIO RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

GABRIEL HILARIO AZAMBUJA HABILITADO(A)  MÚSICA 
GABRIEL MACHADO ALVES 
MIRANDA HABILITADO(A)  MÚSICA 
GABRIEL MACHADO GUERREIRO 
PESSOA  HABILITADO(A)  MUSICA 



18 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

GABRIEL MAGALHAES LISBOA HABILITADO(A)  MUSICA 
GABRIELA RODRIGUES DO 
NASCIMENTO HABILITADO(O) MUSICA 

GLAUCIO STRAIOTO ALVES HABILITADO(A)  MÚSICA 
GLEICY MARIA BARBOSA DOS 
SANTOS GUERRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

GLEITON NUNES DE AZEVEDO HABILITADO(A)  MÚSICA 

GRACE JERONIMO DE OLIVEIRA  HABILITADO(O) MUSICA 

GUILHERME AGUIAR LEAL HABILITADO(A)  MÚSICA 
GUILHERME GONCALVES DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

GUSTAVO GARCIA CAMPOS HABILITADO(A)  MÚSICA 
GUSTAVO HENRIQUE SOARES 
NUNES HABILITADO(A)  MÚSICA 

GUSTAVO JOSE HEINZELMAN HABILITADO(A)  MÚSICA 
HAYANA NAGHARA ROSA 
ALENCAR HABILITADO(A)  MÚSICA 

HEITOR MORAIS PEREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

HELDER CAETANO SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 

HELIO ANTUNES RIBEIRO HABILITADO(A) MUSICA 

HELIO ANTUNES RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 
HENRIQUE CESAR DE OLIVEIRA 
FERREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

HENRIQUE DOS SANTOS COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

HORACIO FRANCISCO DE SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 

HUGO BITTENCOURT DE REZENDE HABILITADO(A)  MÚSICA 
HUMBERTO GUERRA FERREIRA 
JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 

IGOR DOS SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

ISADORA MAGALHAES NUNES HABILITADO(A)  MÚSICA 
IVO MOREIRA DA SILVA HABILITADO(A)  MUSICA 

JAILMA BATISTA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

JAIR PEREIRA DA SILVA GOMES HABILITADO(A)  MÚSICA 

JAIR ROSA DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
JANAINE DA SILVA LIMA HABILITADO(A)  MUSICA 

JANDER MENDES JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 



19 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JEAN FARLING DE OLIVEIRA  HABILITADO(O) MUSICA 
JOAO ARTHUR CARVALHO 
CRUVINEL HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOAO LUCAS DE SOUZA RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOAO MARCOS TEIXEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOAO PEDRO BETILHO GONÇALVES HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA HABILITADO(O) MUSICA 

JOAO VICTOR SANTANA CAMPOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOICY APARECIDA DE SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 

JORGE LUIZ DOS SANTOS  HABILITADO(O) MUSICA 

JORGE LUIZ LEITE HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOSE CARAMURU BRANDAO NETO HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOSE CARNEIRO CHAVES HABILITADO(A)  MÚSICA 
JOSE FRANCISCO DA SOUZA HABILITADO(A)  MUSICA 

JOSE MIGUEL RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 

JOYCE GUERRA CAMELO HABILITADO(A)  MÚSICA 

JULIANA BRANDAO GONZAGA HABILITADO(A)  MÚSICA 
JULIO CESAR COSTA DE SOUZA HABILITADO(A)  MUSICA 

JULIO CESAR MOREIRA LEMOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

JULIO CESAR PINHEIRO ALVES HABILITADO(A)  MÚSICA 
JULIO CEZAR DOS SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

JUNIO CESAR DA COSTA ALVES HABILITADO(A)  MÚSICA 

JUNIO GOMES MOREIRA AQUINO HABILITADO(A)  MÚSICA 

JURAILDES DA CRUZ RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 

KAUE CHAGAS ELIAS HABILITADO(A)  MÚSICA 

KELLY CRISTINA TOBIAS DE SOUSA HABILITADO(A)  MÚSICA 

KELLY SELENE SAMBA E SHOW HABILITADO(A)  MÚSICA 
KEMUEL KESLEY FERREIRA DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

KEULLER MOUTINHO LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 

KIRON MARQUES MOREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

KLEUBER DIVINO GARCEZ HABILITADO(A)  MÚSICA 

LARISSA RAMOS BROCHADO HABILITADO(A)  MÚSICA 



20 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

LAURA MORAES UMBELINO HABILITADO(A)  MÚSICA 
LAYSSON AUGUSTO GARGHELLI 
VENANCIO HABILITADO(A)  MÚSICA 
LEANDRO MACHADO HABILITADO(A)  MUSICA 
LEANDRO TELES DE ALMEIDA 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

LEONARDO MARUYAMA ARANTES HABILITADO(A)  MÚSICA 

LEONARDO SILVEIRA DE MORAIS HABILITADO(A)  MÚSICA 

LEONICE FAUTINO MARQUES HABILITADO(A)  MÚSICA 

LETICIA GONÇALVES RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 

LETICIA MARINS DUTRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

LINDOMAR ALVES DA CONCEIÇÃO HABILITADO(A)  MÚSICA 

LOHANE SIZERVINCIO MACHADO HABILITADO(A)  MÚSICA 
LUCAS FERNANDO PRADO DE 
QUEIROZ HABILITADO(A)  MÚSICA 

LUCAS LEMUEL FREIRE ARAUJO HABILITADO(A)  MÚSICA 

LUCAS ROCHA HABILITADO(A)  MÚSICA 

LUCIANO ARAGAO NIMONIA HABILITADO(A)  MÚSICA 
LUCIVALDO CANDIDO PIMENTA HABILITADO(A)  MUSICA 
LUELLY MOURA DE SOUZA PAES  HABILITADO(A)  MUSICA 
LUIZ ANDRE CARVALHO HABILITADO(A)  MUSICA 

LUIZ ANDRE FERREIRA MORAES HABILITADO(A)  MÚSICA 

LUIZ HENRIQUE VILELA BRITO HABILITADO(A)  MÚSICA 
LUIZ ROBERTO BOETTCHER 
CUPERTINO HABILITADO(A)  MUSICA 

LUIZ VANADIE DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

LYDIANE CAROLINA DINIZ NAVES HABILITADO(A)  MÚSICA 

MARCELO ADRIANO DE MORAIS HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARCELO FERREIRA BORGES 
REZENDE  HABILITADO(A)  MUSICA 

MARCIO LUCAS DE MENESES SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARCOS ANTONIO MARQUUES 
CORTEZ HABILITADO(A)  MÚSICA 

MARCOS BOTELHO LAGE HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARCOS PAULO DA SILVA 
RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 



21 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

MARCOS SERGIO COSTA FILHO HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARCUS REIS ESSELIN 
BIANCARDINI HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARIA APARECIDA RODRIGUES 
DOS SANTOS ROCHA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MARIA JOSSE RABELLO HABILITADO(A)  MÚSICA 
MARIA THERESA DE OLIVEIRA 
COSTA PAULA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MARIANA NUNES LETIERI HABILITADO(A)  MÚSICA 
MATHEUS SANTOS DE PAULA 
BORBA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MAURICIO MACHADO HABILITADO(A)  MÚSICA 

MAYCKON SOLAREVISCHY HABILITADO(A)  MÚSICA 
MAYCON ALVARES FERNANDES 
PARANHOS HABILITADO(A)  MÚSICA 
MELLINDA FELIPE ALVES HABILITADO(A)  MUSICA 

MICHEL MARQUES DE LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MILENA PEIXOTO NOMINATO HABILITADO(A)  MÚSICA 

MILLENY SOARES DE O.  SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MILLER LUCAS SILVEIRA DE ASSIS HABILITADO(A)  MÚSICA 
MOARA DI LORENZZO DO COUTO 
COELHO HABILITADO(A)  MÚSICA 

MOISES FEITOSA DA CONCEIÇÃO HABILITADO(A)  MÚSICA 
MOISES HENRIQUE BERNARDES DA 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MOISES LOPES CORREIA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MORGANA SANTOS AGUIAR HABILITADO(A)  MÚSICA 

MURILO DA NOBREGA NUNES HABILITADO(A)  MÚSICA 

MURILO MATOS RODRIGUES HABILITADO(A) MÚSICA 
MURILO PEREIRA RAMOS                           HABILITADO(A)  MUSICA 

MURILO VIEIRA NUNES DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

MURYLLO GOMES PACHECO HABILITADO(A)  MÚSICA 
NAYANE FERNANDES M. DE 
ALMEIDA HABILITADO(A)  MÚSICA 
NILO SERGIO M. GONÇALVES 
FILHO HABILITADO(A)  MÚSICA 

NIRLEI MARIA DE ALMEIDA HABILITADO(A)  MÚSICA 

NIVALDO SANTANA DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 



22 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

NOEL DJORGE ANTONIO DO 
NASCIMENTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

OSMAR FLORINDO SANTANA HABILITADO(A)  MÚSICA 
OTAVIO JOVITO MARQUES DA 
MOTA HABILITADO(A)  MÚSICA 
PAULIANA CARVALHO DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  MUSICA 

PAULO BARROS SANDES HABILITADO(A)  MÚSICA 
PAULO HENRIQUE BISPO DOS 
SANTOS TAVARES HABILITADO(A)  MUSICA 

PEDRO ANTONIO PEREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 
PEDRO HENRIQUE  NETTO 
BOTOSSO HABILITADO(A)  MÚSICA 

PEDRO LOPES F. CONSTANTINO HABILITADO(A)  MÚSICA 
PEDRO PAULO SOARES DE O. 
CIPRIANO HABILITADO(A)  MÚSICA 

PEDRO TEDESCO HABILITADO(A)  MÚSICA 
PETRONIO DE PAULA MENDES HABILITADO(A)  MUSICA 

RAFAEL JUNIOR SALAZAR HABILITADO(A)  MÚSICA 

RAFAEL SANTANA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RAHISSA PELLES RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 

RAPHAEL GOMES DA S. VAZ HABILITADO(A)  MÚSICA 
REBECA ARAUJO SILVA 
RODRIGUES HABILITADO(A)  MÚSICA 

REGINALDO GONÇALVES DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

REIDNER DIVINO DE SOUSA HABILITADO(A)  MÚSICA 

REJANE VIEIRA NEVES HABILITADO(A)  MÚSICA 

RENAN LUCAS ALVES MOREIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 
RENATA GUERRA FERREIRA 
SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

RENATA HELEN ARAUJO  HABILITADO(O) MUSICA 

RENATO MORAES TABORDA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RENY HELDER CRUVINEL COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RICARDO CAVALCANTE DE LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RICARDO DE SOUZA OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RICARDO GOMES CAVALCANTE HABILITADO(A)  MÚSICA 

RICARDO RODRIGUES DE GODOI HABILITADO(A)  MÚSICA 



23 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

ROBERTO CELIO PEREIRA DA 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RODOLFO VIEIRA MENDES HABILITADO(A)  MÚSICA 

RODRIGO DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

RODRIGO RODRIGUES MIRANDA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ROGERIO DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

ROGERIO SANTOS KARAMOTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

ROGERIO VAZ MENDES HABILITADO(A)  MÚSICA 
RONALDO MARTINS GUIMARAES 
JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 

RONAN BARBOSA DE JESUS HABILITADO(A)  MÚSICA 

RUI BARBOSA DE MENEZES HABILITADO(A)  MÚSICA 
SALMA JORDANA DE OLIVEIRA E 
REZENDE HABILITADO(A)  MÚSICA 
SALVIA ABADIA RODRIGUES 
RIBEIRO HABILITADO(A)  MÚSICA 
SAMANTHA SILVA BARBOSA 
SOUSA  HABILITADO(A)  MÚSICA 

SAMUEL DOS SANTOS DIAS HABILITADO(A)  MÚSICA 
SEBASTIANA BENEDITA COELHO 
DE MORAES HABILITADO(A)  MÚSICA 

SERGIO COSTA FREITAS HABILITADO(A)  MÚSICA 

SIDNEY GOMES SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
SILAS DOUGLAS MARTINS 
CARDOSO HABILITADO(A)  MÚSICA 
SIRLON FRANCO-SEMPRE 
ROMANTICO HABILITADO(A)  MÚSICA 

SRILIS LEONEL MOURAO HABILITADO(A)  MÚSICA 

SUDARIO BATISTA NOGUEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 
TAUFIC ROCHA CHAVES HABILITADO(A)  MUSICA 

THIAFANE FERREIRA SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

THIAGO CARDOSO BORGES HABILITADO(A)  MÚSICA 

THIAGO DE ALMEIDA RIBEIRO HABILITADO(O) MUSICA 
THIAGO JOSE DO NASCIMENTO 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 
TULIO ROBERTO RIBEIRO HABILITADO(A)  MUSICA 
UBIRAJARA EDUARDO DIAS DE 
LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 



24 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

UILSON VASCONCELOS DE SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 

UYARA QUEIROZ COSTA HABILITADO(A)  MÚSICA 
VALDIR ALVES FERREIRA  HABILITADO(A)  MUSICA 

VANDOCLEBES PIRES DE SOUZA HABILITADO(A)  MÚSICA 
VICTOR PIMENTA BARBOSA DO 
NASCIMENTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

VINICIUS AMARAL DE CASTRO HABILITADO(A)  MÚSICA 
VINICIUS BOLIVAR DO 
NASCIMENTO HABILITADO(A)  MÚSICA 

VINICIUS FRAGA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

VITOR CAMPOS MENEZES HABILITADO(A)  MÚSICA 

VITOR COSTA MERCEZ HABILITADO(A)  MÚSICA 

VITOR PEREIRA RAMOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

WAGNER  MARTINS GONÇALVES  HABILITADO(A) MUSICA 

WALFRIDO LEANDRO BORGES HABILITADO(A)  MÚSICA 
WALFRIDO LEANDRO BORGES 
JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 

WALTER FERREIRA VILLACA NETO HABILITADO(A)  MÚSICA 
WALTER GONÇALVES DOS REIS 
FILHO HABILITADO(A)  MÚSICA 

WALTER TEIXEIRA HABILITADO(A)  MÚSICA 

WASTTER LOPES GOMES HABILITADO(A)  MÚSICA 

WATILA IVO DA SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

WELLINGTON ROSA DE LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 

WEMERSON DE SOUZA MELO HABILITADO(A)  MÚSICA 
 WEYNER HENRIQUE BISPO 
MIRANDA HABILITADO(A)  MUSICA 
WILLIAN HENRIQUE DE SOUSA 
SILVA HABILITADO(A)  MÚSICA 

WILLIAN ROSA DE LIMA HABILITADO(A)  MÚSICA 
WILSON MOREIRA SOBRINHO HABILITADO(A)  MUSICA 

WILSON PEREIRA RAMOS JUNIOR HABILITADO(A)  MÚSICA 

WILSON RODRIGUES SANTOS HABILITADO(A)  MÚSICA 

ZILDA ROSA BERNADINA DE LIMA HABILITADO(O) MUSICA 

ZORAIDE BARROS BASTOS HABILITADO(A) MUSICA 
   



25 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

ADRIANA ALMEIDA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

AILTON BRUNO MESSIAS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ALANA DA SILVA MELO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ALEX GOMES GONTIJO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ALISON CARVALHO DE SOUSA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ALMIR ROGERIO ROSA INACIO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

AMAURY DE LIMA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ANA CLAUDIA ALVES AZEVEDO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ANA PAULA DE JESUS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ANDERSON DA SILVA SANTOS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ANDRE DA SILVA RAMOS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ASSOCIAÇÃO CULTURAL 
GUANABARA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

ASSOCIAÇÃO UNIAO COLETIVA 
AUNICA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

BRUNO NASCIMENTO MIRANDA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

CAMILLE FLAMMARION ADORNO 
DE CARVALHO HABILITADO(O) 

PAT. CULT. 
POPULAR 

CARLOS ALBERTO PIRES DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

CELIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

CIA DE ARTE CULTURA 
INST.TRAD.E RITMO HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

CRISTIANO DIAS DE SOUZA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

DANIELA SIQUEIRA BARBOSA 
PEREIRA HABILITADO(A) 

PAT. CULT. 
POPULAR 

DIEGO FONSECA GONCALVES  HABILITADO(O) 
PAT. CULT. 
POPULAR 

DIENIFER NAIARA DA SILVA 
CORREA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

DOILA FARIAS  DE CASTRO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

DOUGLAS VINICIUS FERREIRA HABILITADO(A)  PAT. CULT. 



26 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

LOPES POPULAR 

ELIANA APARECIDA MACIEL DE 
FELICE HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

ELIENE P. DE VASCONCELOS 
PIMPAO HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

ELISANGELA CAVALCANTE DE 
SOUZA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

ELISEU AVELINO DE JESUS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ELIZEU BEZERRA DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ELTO PEREIRA DE BRITO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ERICA MORENA DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

FAUSTINA ALVES CAITANO VILELA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

FEDERAÇÃO DAS QUADRILHAS 
JUNINAS... HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

FILIPE COELHO CORREIA HABILITADO(O) 
PAT. CULT. 
POPULAR 

FLAVIO GONÇALVES DA SILVA  HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

FRANCISCO FLAVIO BORGES 
ALMEIDA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

FRATERNIDADE ESPIRITA LUZES 
DE ARUANDA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

GABRIEL  HEBERT MAIA VIANA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

GABRIELA CAROLYNY FERREIRA 
DE SOUZA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

GEORDANO RODOLFO DE 
OLIVEIRA SOUZA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

GRACIELLY PEREIRA ALVES HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

GUILHERME GOMES AIRES 
CARVALHO HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

GUSTAVO BATISTA GOUVEIA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

HEMANUELLE DI LARA SIQUEIRA 
JACOB HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

ISMAEL ULISSES DO AMARAL HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

IVÂNIA MARINHO ROCHA A. DA 
SILVA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

IZABELLE ELEONORA ROSA 
MEMEDE HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 



27 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JACKELINE ALVES DE ARAUJO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JAKELINE DA SILVA MACEDO 
CUNHA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

JANIO BATISTA VITORIA MEDEIROS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JAVIER AGUILERA MAS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JEFERSON DA SILVA ANDRADE HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JEFERSON PEREIRA DE SOUSA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JESSICA MACEDO LOURENÇO DE 
FARIA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

JOANA DARC BARBOSA LOPES HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JOSE  ALVES FRANÇA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JOSIMAR DANIEL DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

JUAN FERNANDES GOMES DA 
SILVA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

KATIUSSE SILVA HONORARIO DE 
OLIVEIRA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

KATYELE FERNANDES FREIRE HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LEANDRO DE SOUSA FRANÇA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LEONARDO SOUZA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LIZANDRA CAROLINY BAZ DE 
LIMA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

LUARA ALVES DE JESUS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LUCAS COUTRIM HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LUCAS DAMASCENO FERREIRA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

LUCIANO DE OLIVEIRA MESQUITA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

MARCOS LEANDRO SILVA FREIRE HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

MARCUS ANTONIO DA SILVA 
FERRREIRA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

MARIA SERRANA CABRAL PRESTES HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

MARLENE APARECIDA GONÇALVES HABILITADO(A)  PAT. CULT. 



28 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

POPULAR 

MIGUEL FERREIRA LON RIBEIRO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

MIGUEL PRUDENCIO VILELA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

MILLENA LORRANA VIANA DA 
SILVA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

MILTON DE SOUSA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

NATALY CRISTINA DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

NAYARA FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

NERCYLENE XAVIER DA COSTA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

NEUZA MARIA DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

PABLO DA SILVA LEITE MENDES HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

PAULA CRYSTINE SILVA SANTOS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

PAULO VITOR DE JESUS DIAS HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
HILARIO HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

POLLYANA SANTOS DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

RAFAEL HENRIQUE ARAUJO 
LOIOLA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

RAUZITO SANTOS SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ROBERTA FERREIRA CAMPOS 
FONSECA HABILITADO(O) 

PAT. CULT. 
POPULAR 

RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ROSANGELA PEREIRA DE MELO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

RUBENS JOAQUIM DE SOUZA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

SANDRO PEREIRA  HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

SARAH LORENA DA SILVA FRAZÃO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

SARAH SILVA FERREIRA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

SAULO CESAR DA SILVA GOMES HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 



29 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

THIAGO HENRIQUE DE PAULA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

THIESLAY DA SILVA SAMPAIO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

VALQUIRIA VITAL MACHADO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

VANILSON CAMPELO DA COSTA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

VINICIUS ROSA DA SILVA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

WANDERSON DOS SANTOS 
MONTEIRO HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

WANDERSON SOARES MACHADO HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

WASHINGTON CASSIA ANDRADE 
DA COSTA HABILITADO(A)  

PAT. CULT. 
POPULAR 

WILSON SOUSA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

ZELISMAR PEREIRA DE FARIA HABILITADO(A)  
PAT. CULT. 
POPULAR 

   
ALESSANDRA FERNANDES DE 
CARVALHO HABILITADO(A)  TEATRO 

ALINE BARBARA ESTROZI MATOS HABILITADO(A)  TEATRO 

ALTAIR DE SOUSA JUNIOR HABILITADO(O) TEATRO 

ANA DOMITILA ROSA LEMOS SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

ANA PAULA DO N. CAMPOS HABILITADO(A)  TEATRO 

ANDREANE LIMA DA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  TEATRO 

ARTHUR EVANGELISTA CASTRO HABILITADO(A)  TEATRO 

ARTHUR MARTINS LENOX HABILITADO(A)  TEATRO 

ASSOCIACAO TIO CLEOBALDO HABILITADO(A) TEATRO 

BRUNO CARVALHO GARCIA HABILITADO(A)  TEATRO 

BRUNO SILVEIRA DI TANNO HABILITADO(A)  TEATRO 

BRUNO TRILLO BATISTA HABILITADO(A)  TEATRO 

CAMILA FREITAS SANTOS HABILITADO(A)  TEATRO 

CARLOS ALVES MOREIRA HABILITADO(A)  TEATRO 

CHRISTIAN TADEU MARIANO HABILITADO(A)  TEATRO 
CRISSIANE LOURENÇA SILVA 
ANDRADE HABILITADO(A)  TEATRO 



30 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

DAVID GALDINO DA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 
DEIVID RODRIGUES DE 
ALCANTARA HABILITADO(A)  TEATRO 

DIOGO OLIVEIRA AGUIAR HABILITADO(A)  TEATRO 

DORIVANIA XAVIER DE GODOI HABILITADO(A)  TEATRO 

DOUGLAS DE SOUZA XAVIER HABILITADO(A)  TEATRO 

EDIMAR PEREIRA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

EDUARDO OLIVEIRA BABUGEM HABILITADO(A)  TEATRO 

ELISANGELA  MARIA DA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 
FRANCO LUCIANO PEREIRA 
PIMENTEL HABILITADO(A)  TEATRO 
GABRIELLY LETICCYA SANTOS DA 
SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

GAUDINO DA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 
GISELE TAVARES SILVA DE 
AMORIM HABILITADO(A)  TEATRO 
GLENDA BARBARA DE SOUSA 
COSTA HABILITADO(A)  TEATRO 

GRUPO DE TEATRO ARTE E FOGO HABILITADO(A)  TEATRO 

GUILHERME FRANCO MACHADO HABILITADO(A)  TEATRO 

GUSTAVO SOARES DE CASTRO HABILITADO(O) TEATRO 

HELENA DE MORAES BORGES HABILITADO(A)  TEATRO 

HELIO MARTINS DA MATA HABILITADO(A)  TEATRO 

IGOR DE DEUS OLIVEIRA HABILITADO(A)  TEATRO 

IOLENE MESQUITA LOBATO HABILITADO(A)  TEATRO 

IVONE MARIA DA CRUZ HABILITADO(A)  TEATRO 

 IZABELA NASCENTE HABILITADO(A)  TEATRO 

JESSICA  HANNDER BORGES  HABILITADO(O) TEATRO 

JESSICA HANNDER BORGES HABILITADO(A)  TEATRO 

JONAS COUTRIM ARRUDA HABILITADO(A)  TEATRO 

JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR HABILITADO(A)  TEATRO 

JOSE PEDRO VILELA JUNIOR HABILITADO(A)  TEATRO 

KARULYNE RAMOS MARTINS HABILITADO(A)  TEATRO 

LARYSSE SANTOS MONTEIRO HABILITADO(O) TEATRO 

LORRANE RAMOS DE FREITAS  HABILITADO(A)  TEATRO 



31 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

LUCIANA APARECIDA GONÇALVES HABILITADO(A)  TEATRO 

LUCIO ALVARO DE SOUSA COSTA HABILITADO(A)  TEATRO 

LUIS CLAUDIO IRINEI REZENDE HABILITADO(O) TEATRO 
LUIS GUILHERME BARBOSA DOS 
SANTOS HABILITADO(A)  TEATRO 
LUIZ CLAUDIO  IRENEU REZENDE HABILITADO(A)  TEATRO 
LYNDA MARIA RONCATO DE 
ARUAJO HABILITADO(A)  TEATRO 

MARCOS AMARAL LOTUFO HABILITADO(A)  TEATRO 
MARCOS ANTONIO DE CASTRO 
BRANQUINHO HABILITADO(A)  TEATRO 
MARILIA RIBEIRO PEREIRA 
REZENDE HABILITADO(A)  TEATRO 

MAYRA CHALUB SANTORO HABILITADO(A)  TEATRO 

NATALIA MELO BARBOSA HABILITADO(A)  TEATRO 

PATRICIA NONATO VIEIRA HABILITADO(A)  TEATRO 
PEDRO ARTHUR CRIVELLO NEVES 
PEREIRA HABILITADO(A)  TEATRO 

PEDRO WILSON CARDOSO SANTOS HABILITADO(A)  TEATRO 

PENELOBE GOMES AVELAR HABILITADO(A)  TEATRO 

RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA HABILITADO(A)  TEATRO 

RAFAEL FERNANDES DE FREITAS HABILITADO(A)  TEATRO 
RAVANA DA SILVA LOBO HABILITADO(A)  TEATRO 

RENATA DE LIMA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

RILSON LOPES JUNIOR HABILITADO(A)  TEATRO 

ROBSON SOARES PARENTE HABILITADO(A)  TEATRO 

RODRIGO ALEIXO DA SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

RODRIGO CUNHA TOCANTINS HABILITADO(A)  TEATRO 

RONEI VIEIRA NOGUEIRA HABILITADO(O) TEATRO 

ROSANA LEMES DE OLIVEIRA HABILITADO(A)  TEATRO 

SEM NOME CIA DE TEATRO HABILITADO(A)  TEATRO 

SEMIO CARLOS BATISTA HABILITADO(A)  TEATRO 

TARCISIO DA SILVA PERIS HABILITADO(A)  TEATRO 

TARUMA NEIVA BATISTA HABILITADO(A)  TEATRO 

TUAN INAIE NEIVA BATISTA HABILITADO(A)  TEATRO 



32 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

VANDERLEI VICENTE DA SILVA 
NETO HABILITADO(A)  TEATRO 

VANESSA CARDOSO DE FREITAS HABILITADO(A)  TEATRO 

VILMAR JOSE DE SOUSA HABILITADO(A)  TEATRO 
WILLIAN PATRICK MENDES DA 
SILVA HABILITADO(A)  TEATRO 

 

 

PROPONENTE  SITUAÇÃO SEGUIMENTO 
MOTIVO DA 
INABILITAÇÃO 

ADRIANA DA SILVA 
FREITAS INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

O proponente não 
apresentou 
documento de 
identificação pessoal 
obrigatório. 

ALBERTO TOLENTINO INABILITADO(O) ARTES 
VISUAIS 

O proponente com 
pendência  de  
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

ASSOCIAÇÃO CASA DE 
CULTURA ANTONIO 
FERREIRA 

INABILITADO(O) ARTES 
VISUAIS 

O proponente é 
representante legal 
de  PESSOA 
JURIDICA , já 
habilitado como 
pessoa física neste 
Edital 02/2021 

BRUNO ROBERTO 
RIBEIRO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
documento de 
identificação pessoal 
obrigatório 

CAMILA AGUIAR 
PEREIRA INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e nem 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



33 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

CAMILA LAYS 
FONTANIVE INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

CIRLENE PEREIRA DE 
JESUS INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
documento de 
identificação pessoal 
obrigatório e 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 

DIVINA ANTONIO DOS 
SANTOS INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

GABRIEL ALVES DO 
NASCIMENTO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

GISELE JACINTO  INABILITADO(A)  ARTES 
VISUAIS 

Não apresentou 
ANEXO II 

HADOLL FILLIPE PEREIRA 
ARAUJO DA SILVA ARTES  INABILITADO(A) ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
comprovante de 
endereço - Edital 
02/2021 , faltou 
comprovação de 
atividade cultural 

HELOISA VIANA XAVIER INABILITADO(O) ARTES 
VISUAIS 

O proponente com 
pendência  de  
PRESTAÇÃO DE 
CONTAS INCISO 
II,Edital 01/2020,  
referente ao 



34 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

incentivo recebido  

LUAN ALVES DO 
NASCIMENTO INABILITADO(O) ARTES 

VISUAIS 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

LUCILIA RODRIGUES DE 
SOUZA ARAUJO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARIA ANTONIETA 
NEVES LOBO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARLENE DOS SANTOS 
LIMA INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
documentos pessoais 
(RG, CPF). 

PAULO MENDES DE 
OLIVEIRA INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

PEDRO LUCAS  SILVA 
MENEZES INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021, 
documentos pessoais 
(RG, CPF). 



35 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

RAUL VITOR MARTINS 
DA SILVA INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
comprovação de 
atividade cultural 

RICARDO FARIA VIANNA 
MELLO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ROSANA ROCHA E SILVA INABILITADO(A)  ARTES 
VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

SANDRA ALOISIA 
MOREIRA DAMASCENO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

TANIA MARA COLLYER 
PINHEIRO INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VIVIAM MARTINS ANDRE 
DA SILVA INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



36 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

WISLENE VELOSO 
LIMIRIO SOUZA  INABILITADO(A)  ARTES 

VISUAIS 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

  

CELIA DIVINA DA SILVA INABILITADA(A) AUDIOVISUAL 

Proponente com 
pendência  de  
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

CRISTINA BISPO DE 
ALMEIDA INABILITADO(A) AUDIOVISUAL 

O comprovante com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

PATRICIA GOMES FLEURI 
CUNHA INABILITADO(A) AUDIOVISUAL 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

CURTA MAIS EIRELI INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 
Não apresentou os 
anexos II e III 
obrigatórios 

RENATA TAVARES 
ESTRELA INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL 

Não apresentou 
comprovação 
cultural  

ADEMILDE TORRES 
AVELAR INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

O proponente com 
pendência  de  
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

ALVARO ALBERICI 
JUNIOR INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 



37 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

endereço - Edital 
02/2021 

ANA VITORIA MIOTTO 
THAN INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou CPF 

EDNEI DE SOUZA NUNES INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou 
documento de 
identificação pessoal 
obrigatório e 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 

FRANKILIN RAMON 
RODRIGUES INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou 
ANEXO II 

LARISSE OLIVEIRA DA 
CUNHA INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

LORENA GUIMARAES INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  Não apresentou 
ANEXO III 

NONA NUVEM FILMES INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

O proponente é 
representante legal 
de  PESSOA 
JURIDICA , já 
habilitado como 
pessoa física neste 
Edital 02/2021 

NICOLAS PEREIRA 
AMORIN INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

SABIA STUDIO CRIATIVO 
- CAROLINA 
PARAGUASSU 

INABILITADO(A)  AUDIOVISUAL  
Não apresentou 
documento ato 
constitutivo  

  



38 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

IRACI ALVES SOARES DE 
JESUS INABILITADO(A)  CIRCO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

OSWALDO DANIEL 
DELGADO YOVERA INABILITADO(A)  CIRCO 

Anexo II e III 
ilegível 

YASMINNY GABRYELE 
DE S.SANTOS INABILITADO(O) CIRCO 

Comprovação de 
domicilio em outro 
município 

  

FLAVIO AUGUSTO SOUSA 
BAPTISTA INABILITADO(A) CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

BRUNO GREGORY SILVA 
ALVES INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

CARLOS HENRIQUE 
ALVES DA SILVA INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 
Não apresentou 
ANEXO II 

GABRIEL URI DE 
OLIVEIRA BARBOSA INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
documentos pessoais 
e comprovação de 
endereço / 
declaração de 
endereço 

JOSEMIR GOMES DOS 
SANTOS INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
copia do ato 
constitutivo. 

JULIO CESAR QUINTINO 
DA SILVA INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG, CPF) 



39 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

OTAVIO AUGUSTO 
GONÇALVES BARCELOS INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VICTOR LUCAS CALDAS 
LÍVIO INABILITADO(A)  CULTURA HIP 

HOP 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG, CPF) 

  

ISABEL CRITINA DUARTE 
DOS SANTO INABILITADO(A) DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MAURICIO JOSE DA 
GUARDA INABILITADO(A) DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ANNA BEHATRIZ 
AZEVEDO INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
documentos pessoais 

BRUNO LOPES BARREIRA INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

FERNANDO LIRA COSTA INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



40 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JUDSON KENNEDY DA 
SILVA GOMES INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

NICOLLAS JAMES SOUSA 
LIMA INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

THAYS CRISTINA P. S. 
SALGADO INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

WARLA GIANY DE PAIVA INABILITADO(A)  DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

FELIPE MARTINS 
MONTEIRO INABILITADO(O) DANÇA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

LUCAS SILVA INABILITADO(O) DANÇA 

O proponente com 
pendência  de  
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

ADRIANA GUIMARAES E 
SILVA INABILITADO(A)  DANÇA  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 



41 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

02/2021  

ALAN DOMINGOS 
PEREIRA INABILITADO(A)  DANÇA  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

NATANAEL FERREIRA DA 
SILVA INABILITADO(A)  DANÇA  

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
comprovação de 
atividade cultural 

  

CALIEL MACHADO LUNA INABILITADO(A)  LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e nem 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

JULIA BARBOSA DE LIMA 
DIAS  INABILITADO(A)  LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

KELLER CRISTIAN SILVA 
BORGES INABILITADO(A)  LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARIA DAS GRAÇAS M. 
CASTRO INABILITADO(A)  LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 



42 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

endereço - Edital 
02/2021  

MATHEUS BARROS 
OLIVEIRA DE SOUZA INABILITADO(A)   LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

THALES DE OLIVEIRA 
TEODORA INABILITADO(A)   LITERATURA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

DALILA RESENDE 
PARREIRA INABILITADO(O) LITERATURA 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

NATAL ALVES FRANÇA 
PEREIRA INABILITADO(O) LITERATURA 

Não apresentou 
comprovação de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço. Não 
apresentou 
comprovação 
artística 

  

JOEBERT DA CHAGAS 
DOS SANTOS INABILITADO(0) MUSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ARISSON ENEIAS DA 
SILVA OLIVEIRA INABILITADO(A) MUSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 



43 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

endereço - Edital 
02/2021  

WASHINGTON SIMOES DE 
ALMEIDA JUNIOR INABILITADO(A) MUSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

JÁ PEREIRA-IPE 
PRODUCOES INABILITADO(A) MUSICA 

Não apresentou 
documento 
obrigatório de 
Pessoa Jurídica 

ADEMAR NARCISO 
FLEURY INABILITADO(A)  MUSICA 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

ELIZANGELA PACHECO 
MACEDO PEREIRA INABILITADO(A)  MUSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

JUSCELINO ALVES DE 
OLIVEIRA INABILITADO(O) MUSICA 

O proponente com 
pendência  de  
PRESTAÇÃO DE 
CONTAS INCISO 
II, Edital 01/2020,  
referente ao 
incentivo recebido  

LINDOMAR FRANCISCO 
PINTO INABILITADO(O) MUSICA 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

THIAGO AKIO TSURUDA  INABILITADO(O) MUSICA 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 



44 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido  

ADRIANO ANTONIO DO 
NASCIMENTO INABILITADO(A) MÚSICA 

Proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020,  referente 
ao incentivo 
recebido, falta 
comprovante de 
endereço  

GUILSON NAZARETH 
QUEIROZ INABILITADO(A) MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ALFREDO DE ALMEIDA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ASSOCIAÇÃO DOS 
CANTORES E 
COMPOSITORES DO 
ESTADO DE GOIAS  

INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
copia do ato 
constitutivo. 

CARLA OLIVEIRA DA 
SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

CESAR HENRIQUE 
FALEIRO RIBEIRO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e nem 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



45 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

DANIEL BENIGNO LUNA 
CABRAL INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e anexo de 
termo de 
compromisso contra 
partida - ANEXO III 

EDINALDO FELISMINO 
DA LUZ INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

FRANCISCO DE ASSIS DE 
ARAUJO-JURIDICO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
cópia do ATO 
CONSTUTITIVO 
pessoa jurídica 

FRANCISCO TIAGO DE 
SOUZA MAGHAES INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

GERALDO APARECIDO 
SIPRIANO DA SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

O proponente com 
pendência de 
CONTRAPARTIDA 
INCISO III, Edital 
01/2020, referente 
ao incentivo 
recebido.  

GEVERSON MARTINS 
SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
documentos 
pessoais, 
comprovação de 
endereço e 
comprovação de 
atividade cultural. 

GM CORREIA 
PRODUÇÕES ARTISTICAS INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
documento 
obrigatório de 
Pessoa Jurídica, ato 
constitutivo. 



46 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

ILTON JOSÉ DE LIMA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

IZAURA VALENTIN DA 
SILVA GALVÃO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

JADER DE A. COUTEIRO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
COMPROVANTE 
DE ENDEREÇO E 
ANEXO II 

JANAINA DIAS SOLDERA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

JASLINAYRON SILVA DE 
AMORIM INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovação de 
atividade cultural e 
anexa II 

JOAO MARCOS MELO 
CAVALCANTE INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovação de 
endereço e/ou 
declaração de 
endereço, 
comprovação de 
atividade cultural,  
ANEXO III  

JOHNATAN MORAIS DA 
SILVA MEDEIROS INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



47 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

JOSE CARLOS DE SOUZA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

KEMUEL KESLEY 
FERREIRA DOS SANTOS INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021, 
documentos pessoais 
(RG, CPF) e 
ANAXO III 

LOHANA ESCHER NEVES 
MENDES INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

LUCAS BATISTA BORGES 
RESENDE  INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

LUIZ CARLOS 
NASCIMENTO CIDÃO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG, CPF) 

MACOLYS DE ARAÚJO 
AQUINO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



48 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

MAICKON SAMPAIO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARCIO ANTONIO 
AGUIAR INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARCUS BARROS 
FIGUEIREDO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MAURICIO JOSE DA 
SILVA MESQUITA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MONICA DE OLIVEIRA 
MOREIRA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MONICA GONÇALVES 
ESTEVAO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
documento ato 
constitutivo  

NILSON APARECIDO DE 
CASTILHO PIMENTEL INABILITADO(A)  MÚSICA 

Anexo II ilegível 

PEDRO HENRIQUE DE 
SOUZA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



49 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

RAFAEL CHAVES GARCIA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

RAQUEL ALVES DA 
CUNHA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
documento ato 
constitutivo  

RAQUEL DA SILVA 
NOLETO SANTOS INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

RONIVALDO BORGES  DA 
SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

REIDNER DIVINO DE 
SOUSA JUNIOR INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ROBERTO GONÇALVES 
PACHECO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

RONNYEL CAETANO DE 
AGUIAR INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021, 
documentos pessoais 
(RG, CPF), e 
comprovação 



50 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

artística 

RUTH DA SILVA NOLETO INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

TELMA BARBOSA DA 
SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

THAIRONY VENANCIO 
AMADO COSTA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
ANEXO II 

TULIO CESAR SANTOS E 
SILVA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VALDEMIR FRANCISCO 
DE SOUZA - MAESTRO  INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG) 

YAN SANTHIAGO 
RODRIGUES GONZAGA INABILITADO(A)  MÚSICA 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

  



51 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

ASSOCIAÇÃO PROJETO 
SOCIAL ANJO DA 
GUARDA 

INABILITADO(A) PAT. CULT. 
POPULAR 

Não apresentou 
copia do ato 
constitutivo. 

MANOELA MARILDA 
BATISTA BARBOSA INABILITADO(A) PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MATHEUS JIDEAN 
BORGES DE CASTRO INABILITADO(A) PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ANA LUZIA DA SILVA DE 
PAULA INABILITADO(A) PAT. CULT. 

POPULAR 

O proponente é 
representante legal 
de  PESSOA 
JURIDICA , já 
habilitado como 
pessoa física neste 
Edital 02/2021 

ANA CAROLINA BORGES 
DE MENEZES INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

CARITA ALVES PEREIRA INABILITADO(A)  PAT. CULT. 
POPULAR 

Não apresentou 
documento de 
identificação pessoal 
obrigatório e 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e nem 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 

KÊNIA DINIZ NAVES INABILITADO(A)  PAT. CULT. 
POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  



52 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

MARCOS VINICIUS 
SOARES DE OLIVEIRA INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARIA DAS GRAÇAS 
GOMES DA SILVA INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e ANEXO 
III 

OCTAVIO FELIPPE 
PRODUÇÕES INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

RAFAELA VIEIRA 
NASCIMENTO INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

SARAH CASSIMIROO 
RIZZI LIPPI INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VINÍCIUS MATEUS ALVES 
CLARETIANO INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VITÓRIA HELEN DOS 
SANTOS INABILITADO(A)  PAT. CULT. 

POPULAR 
Não apresentou 
ANEXO III  



53 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

REGINALDO AIRES DA 
SILVA INABILITADO(O) PAT. CULT. 

POPULAR 

O proponente é 
representante legal 
de  PESSOA 
JURIDICA , já 
habilitado como 
pessoa física neste 
Edital 02/2021 

  
BRUNA BALBINA DOS 
SANTOS INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
ANEXO II 

EDUARDO LUCIANO 
AGRIPINO RASTEIRO INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

ILZA MARIA SANTANA 
BICALHO DE FREITAS INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
ANEXO III  

JOAO VITOR FRAZAO DE 
OLIVEIRA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

LAIRA MIRELLE 
MESQUITA BRAGA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG, CPF) 

MARIA DA SILVA SOUSA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

MARIA JULIA SOUSA DE 
LIMA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 



54 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

endereço - Edital 
02/2021  

MICHEL RODRIGUES DE 
SOUZA SILVA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
documentos pessoais 
(RG, CPF). 

RAFAELL RODOLFO 
NASCIMENTO DE ARAÚJO INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

VILMA MARIA DE LIMA INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021 e 
documentos pessoais 
(RG, CPF) 

YANKE POREIRA AMORIN INABILITADO(A)  TEATRO 

Não apresentou 
comprovante de 
endereço em nome 
do proponente e/ou 
declaração de 
endereço - Edital 
02/2021  

RAFAEL FERNANDES DE 
FREITAS INABILITADO(O) TEATRO 

O proponente é 
representante legal 
de PESSOA 
JURIDICA, já 
habilitado como 
pessoa física neste 
Edital 02/2021 

 

Art. 2º Os proponentes inabilitados na instância de Análise Documental terão a 

Diretoria de Políticas, Ações e Patrimônio Cultural da Secretaria Municipal de Cultura como 

instância de recursos, conforme calendário abaixo especificado, na sede da Secretaria Municipal de 

Cultura, Av. Parque Atheneu Nº 1477, Setor Parque Atheneu, Goiânia – Goiás. CEP: 74.335-100. 

 
 



55 
 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
 

Secretaria Municipal de Cultura 
Avenida Parque Atheneu n° 1.477 – Parque Atheneu – Goiânia - CEP: 74893-020 

 Contato: (62) 3596-6700 - culturagab@hotmail.com  
 

 
 

 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Dê ciência. Cumpra-se. Publique-se.  
 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA, em Goiânia, aos 28 

dias do mês de outubro de 2021. 
 

 

ZANDER FÁBIO ALVES DA COSTA 
Secretário de Cultura 

Prazo para protocolar recurso da 
análise documental 

03 a 05 de novembro de 2021 

Análise do recurso documental 08 e 09 de novembro de 2021 

Resultado do recurso documental 10 de novembro de 2021 

PREVISÃO DE RESULTADOS SUBSEQUENTES 

Análise do Mérito Cultural 04 a 11 de Novembro de 2021 

Resultado mérito cultural  12 de Novembro de 2021 

Recurso do mérito cultural 09 a 11 de novembro de 2021 

Análise do recurso do mérito cultural 13 a 17 de novembro de 2021 

Resultado do recurso do mérito 
cultural 

18 de novembro de 2021 

Homologação do resultado final 19 de novembro de 2021 


